РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«23» апреля 2019  года					                        № 43/172-ДГ

О внесении изменения в Положение о размерах и условиях
оплаты труда  председателя Думы муниципального образования
«город Свирск»

 	В  соответствии с нормативом формирования расходов на оплату труда председателя Думы муниципального образования «город Свирск» на 2019 год, рассчитанного в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» (в редакции от 16 ноября 2018 года),  руководствуясь статьями 29, 45, 74 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города РЕШИЛА:
     	1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда председателя Думы муниципального образования «город Свирск», утвержденное решением Думы муниципального образования «город Свирск» от 27 декабря 2016 года № 17/84-ДГ «Об утверждении Положений о размерах и условиях оплаты труда мэра, председателя Думы муниципального образования «город Свирск», изменение, заменив в пункте 3 раздела II цифру «6,74» цифрой «5,9».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим  с 26 марта 2019 года.
    	3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр									                  В.С. Орноев

Председатель Думы							         С.Н. Ермаков